
S.NO GENELGE NO UYGULAMA SOBALI KALORİFERLİ KERPİÇ-AHŞ                 İLAVE METREKARE BEDELLERİ YAKIT AÇIKLAMA

NO TARİHİ M2 M2 M2 A* B* C* D* E* F BEDELİ

15.1.2014 2,110 2,770 1,350 0,25 0,56 0,56 1,13 0,28 0,12 1,13 İNDİRİMSİZ

15.1.2014 1,270 1,660 0,810 0,25 0,56 0,56 1,13 0,28 0,12 1,13  % 40 indirim uygulanmıştır.(Nüfusu 10.000'den az)

15.1.2014 1,480 1,939 0,945 0,25 0,56 0,56 1,13 0,28 0,12 1,13 KONYA İLİ İÇİN % 30 indirim uygulanmıştır.

15.1.2015 2,320 3,050 1,490 0,28 0,62 0,62 1,24 0,31 0,13 1,24 İNDİRİMSİZ

15.1.2015 1,392 1,830 0,894 0,28 0,62 0,62 1,24 0,31 0,13 1,24  % 40 indirim uygulanmıştır.(Nüfusu 10.000'den az)

15.1.2015 1,624 2,135 1,043 0,28 0,62 0,62 1,24 0,31 0,13 1,24 KONYA İLİ İÇİN % 30 indirim uygulanmıştır.

15.1.2016 2,580 3,390 1,650 0,40 0,75 0,65 1,40 0,35 0,15 1,35 İNDİRİMSİZ

15.1.2016 1,548 2,034 0,990 0,40 0,75 0,65 1,40 0,35 0,15 1,35  % 40 indirim uygulanmıştır.(Nüfusu 10.000'den az)

15.1.2016 1,806 2,373 1,155 0,40 0,75 0,65 1,40 0,35 0,15 1,35 KONYA İLİ İÇİN % 30 indirim uygulanmıştır.

15.1.2017 2,840 3,730 1,820 0,44 0,83 0,72 1,54 0,39 0,17 1,49 İNDİRİMSİZ

15.1.2017 1,704 2,238 1,092 0,44 0,83 0,72 1,54 0,39 0,17 1,49  % 40 indirim uygulanmıştır.(Nüfusu 10.000'den az)

15.1.2017 1,988 2,611 1,274 0,44 0,83 0,72 1,54 0,39 0,17 1,49 KONYA İLİ İÇİN % 30 indirim uygulanmıştır.

15.1.2018 3,240 4,250 2,070 0,50 0,95 0,82 1,76 0,44 0,19 1,70 İNDİRİMSİZ

15.1.2018 1,944 2,550 1,242 0,50 0,95 0,82 1,76 0,44 0,19 1,70  % 40 indirim uygulanmıştır.(Nüfusu 10.000'den az)

15.1.2018 2,268 2,975 1,449 0,50 0,95 0,82 1,76 0,44 0,19 1,70 KONYA İLİ İÇİN % 30 indirim uygulanmıştır.

15.1.2019 3,690 4,850 2,360 0,57 1,08 0,93 2,01 0,50 0,22 1,94 İNDİRİMSİZ

15.1.2019 2,214 2,910 1,416 0,57 1,08 0,93 2,01 0,50 0,22 1,94  % 40 indirim uygulanmıştır.(Nüfusu 10.000'den az)

15.1.2019 2,583 3,395 1,652 0,57 1,08 0,93 2,01 0,50 0,22 1,94 KONYA İLİ İÇİN GEÇERLİ % 30 indirim uygulanmıştır.

KONUTLARIN NİTELİKLERİ

A Kaloriferci, kapıcı yada her ikisinin de kamu kurum ve kuruluşlarınca karşılandığı konutlardan ise

Sayaçların ayrılmasının mümkün olmaması nedeniyle elektrik, su yada her ikisininde hizmet binası veya fabrika tesislerinden karşılandığı konutlarda;

B Elektrik sayacının ayrılmasının mümkün olmadığı konutlardan ise,

C Su sayacının ayrılmasının mümkün olmadığı konutlardan ise,

D Elektrik ve su sayacının her ikisinin de ayrılmasının mümkün olmadığı konutlardan ise

E Konutlarda kullanılan suyun, şehir şebekesi dışında su kaynaklarından(kuyu, artezyen,kaynak suyu v.b.) karşılanıyor olması halinde

F Ortak Kullanım giderlerinin idarece karşılanıyor olması halinde
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KAMU KONUTLARI KİRA BEDELLERİ HESAPLAMA GENEL TEBLİĞLERİ
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